EXTRATO DE ATA DE REGISTRO DE PREÇOS Nº0198/2025

CONTRATANTE: PREFEITURA MUNICIPAL DE NOVA ESPERANCA  , Estado do , com sede na Av. Rocha Pombo,
1453, Nova Esperança - PR, 87600-000, inscrito no CNPJ/MF sob n.º , neste ato representado pelo Prefeito Municipal,
em pleno exercício de seu mandato e funções, o Sr. João Eduardo Pasquini e a empresa abaixo descrita, celebram a
presente ata, oriundo do Pregão  022/2025,  nos termos da Lei nº. 14.133/2021, Lei complementar nº. 123/06, Lei
Complementar nº 147/14, suas alterações e legislação pertinente, conforme quadro abaixo:

Ata de Registro de Preço Nº198/2025
PREGÃO N.º 22/2025

Fornecedor: CAROL COMERCIAL LTDA - ME CNPJ/CPF: 10.867.300/0001-26
OBJETO:  Registro de preço a contratação de pessoa jurídica para o fornecimento de material de limpeza e higiene

Data de Assinatura da Ata: 14 de Agosto de 2025

Vigência: 25 de abril de 2026

Forma de Pagamento: em até 30 (trinta) dias, contados a partir da entrega do objeto.

Foro: Comarca de Nova Esperança, Estado do Paraná.

Obs.: A EXISTÊNCIA DE PREÇOS REGISTRADOS NÃO OBRIGA O MUNICÍPIO A FIRMAR AS CONTRATAÇÕES QUE DELES
PODERÃO ADVIR, SEM QUE CAIBA DIREITO DE INDENIZAÇÃO DE QUALQUER ESPÉCIE, DEVENDO O FORNECEDOR CUMPRIR AS
CONDIÇÕES E OBRIGAÇÕES CONSTANTES NA RESPECTIVA ATA.

Valor Total do Fornecedor: R$5.970,00(cinco mil, novecentos e setenta reais)

LOTE 12
Item Especificação Marca Unid Qtd Valor

Unit.
Valor
Total

1 Amaciante para roupas uso domiciliar, aspecto físico
viscoso, concentrado, solúvel em água, aroma
agradável embalagem 02 litros. Produto com rótulo
com dizeres legíveis com no mínimo as seguintes
informações: marca; modo de usar; principio ativo;
composição; numero de lote, data de fabricação
(mês e ano) e prazo de validade do produto
dia/mês/ano, que deverá ser de no mínimo 06
meses a contar da entrega; numero do registro no
ministério da saúde (MS), nome do responsável
técnico com numero de inscrição no conselho
regional de farmácia ou de química; dados do
fabricante: razão social, CGC, endereço do local da
fabricação; produto notificado na ANVISA/MS.

BABY
SOFT
BABY
SOFT

UNID 796 R$
7,50

R$
5.970,00

Prefeitura Municipal de Nova Esperança, 25 (VINTE E CINCO) de abril de 2025.

João Eduardo Pasquini

PREFEITO MUNICIPAL

A
ss

in
ad

o
po

r
1

pe
ss

oa
:

JO
Ã

O
 E

D
U

A
R

D
O

 P
A

S
Q

U
IN

I
P

ar
a

ve
rif

ic
ar

 a
 v

al
id

ad
e

da
s

as
si

na
tu

ra
s,

 a
ce

ss
e

ht
tp

s:
//n

ov
ae

sp
er

an
ca

.1
do

c.
co

m
.b

r/
ve

rif
ic

ac
ao

/D
24

0-
8D

A
9-

36
70

-A
78

2
e

in
fo

rm
e

o
có

di
go

 D
24

0-
8D

A
9-

36
70

-A
78

2